Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

.-._._,—. !

)

e emmeoemmomm@mm cmmomm o nm@@ o

DK 5501
TpybuaTap pa

OYHUK: rittal.co

nE¢PU

CocTtosaHue: 15.11.2025 (

—.—.-e.--.'-.-u.‘.-o—q—.—.—.—.—._-—.—.—.—.—
h

Lt LN R RN Wiy )

>> ENCLOSURES >>P0\\'El DlS'I'H.I'I'l.'II > CLIMATE l!ll

-IEDHELM LOH GRO i i
| ]

IT INFRASTRUCTURE >SOF'I"HME&SEWBES>



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

DK 5501.210 - TpybuaTtada pama asepn ansa TS, TS IT

Ona TS IT ona 3akpbITon 3agHeN ABepwn, C BepTUKasibHbIM pa3feneHnem.

T T T ———

DyHKUMHK

ApT. Ne

OnucaHue npoaykTa

O6nacTv NpMMeHeHus

Martepuan

MoBepxHOCTb
KoMnnekT noctaBku

MoaxoguT Ansa Tvna Kopnyca

MoaxoguT ANS WUPUHDI
MoaxoauT Ansa BbICOTbI
YnakoBka

Bec HeTTO

Kog THB3/,

EAN

E-Number Sweden

ETIM9

© Rittal 2025

DK 5501.210

Moaxogut ana TS IT ¢ 3aKpbITbIMK, ABYCTBOPYATLIMU CTasIbHbIMU
AsepbMu 1 ans wkados TS ¢ wupuHon 400 mm.

nns BEPTUKAJZIbHOIO MOHTaX>Xa Ha pe3b6OBbIX LIJTVICI)TaX asepu

Tpy6yatbivi npodunib: NMCTOBas cTanb
YrnoBble coeguHuTenu: Mnactuk

Tpy64aTbivi Npodunb: OLMHKOBAHHbIN
Bkn. KpenexHbIn MaTepuan

TSIT
TS

400 mm

2 000 mm

2 wr.

6.344
83024200
4028177678866
E7239812

EC002620



DyHKUMNK

ECLASS 8.0 27189261

© Rittal 2025



