

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 5501.210

Трубчатая рама двери

Состояние: 01.02.2026 (Источник: ittal.com/ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



DK 5501.210 - Трубчатая рама двери для TS, TS IT

Для TS IT для закрытой задней двери, с вертикальным разделением.



ФУНКЦИИ

Арт. №	DK 5501.210
Описание продукта	Подходит для TS IT с закрытыми, двусторончатыми стальными дверьми и для шкафов TS с шириной 400 мм.
Области применения	Для вертикального монтажа на резьбовых штифтах двери
Материал	Трубчатый профиль: листовая сталь Угловые соединители: Пластик
Поверхность	Трубчатый профиль: оцинкованный
Комплект поставки	Вкл. крепежный материал
Подходит для типа корпуса	TS IT TS
Подходит для ширины	400 мм
Подходит для высоты	2 000 мм
Упаковка	2 шт.
Вес нетто	6.344
Код ТНВЭД	83024200
EAN	4028177678866
E-Number Sweden	E7239812
ETIM 9	EC002620

ФУНКЦИИ

ECLASS 8.0

27189261